vragen van bindend advies, mediation of minitrage, het vragen van bemiddeling of advies

van een geschillencommissie, Omgevingsdienst Ilmond aangaande in alle instanties zowel

eisend als verwerend en het afdoen van deze gedingen middels een schikking betreffende

vorderingen tot een bedrag van € 11.363,64 (zegge: elfduizend driehonderddrieënzestig

euro en vierenzestig eurocent) per geval;

18. Het verstrekken van een schriftelijke machtiging aan ambtenaren ten behoeve van de

vertegenwoordiging van Omgevingsdienst lJmond in en buiten rechte voor zover geen

uitvoering wordt gegeven aan artikel 23 Gemeenschappelijke Regeling Omgevingsdienst